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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 101,152.64
 101,152.64

 98,750.50

 2,402.14

 015

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EDUCATIVA

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002266601

15011977015173

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

SYSTEM MART


